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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.12.2023 

    

   

§ 102 

Haastekilpailu rakennusalan työttömyyshaasteeseen Lahden, Jyväskylän ja Kuopion 
kaupunkien yhteistyönä 

5391/02.05.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee asian tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden, Jyväskylän ja Kuopion kaupungit haastavat yritykset, 

palveluntuottajat ja kumppanit kehittämään uudenlaisia palveluita, joiden 

avulla rakennusalan työttömät ja lomautetut löytävät pysyvän tai 

väliaikaisen työpaikan. Kaupungit toteuttavat haastekilpailun 

yhteishankintana. 

Rakennusalan työttömyyden ja lomautuksien ennakoidaan kasvavan 

vuonna 2024 noin 20 000–30 000 henkilöllä Suomessa. Työttömyyden 

kasvu koskettaisi erityisen voimakkaasti kaupunkeja. Nykyennusteiden 

valossa Lahteen, Jyväskylään ja Kuopioon voidaan odottaa yhteensä 

vähintään 1500 uutta rakennusalan työtöntä työnhakijaa. Tilanteen 

huomioiden yhteistyötä ja uusia ratkaisuja tarvitaan. 
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Haastekilpailuun haetaan tiimejä, joissa yhdistyy erilainen ja monipuolinen 

osaaminen esimerkiksi ICT-alalta, työllisyyden hoidosta tai 

valmennuspalveluiden parista. Tiimit esittävät haastekilpailun 

tuomaristolle uusia innovatiivisia ratkaisuja, joilla rakennusalan työttömien 

työllistymistä voidaan edistää. Tuomaristo valitsee voittajaksi 

innovatiivisimman, vaikuttavimman ja suurimman skaalautumis-

potentiaalin omaavan idean. 

Kilpailun voittajan kanssa voidaan laatia palvelusopimus, jonka arvo on 270 

000 euroa. Haastekilpailuun haku avautuu tammikuussa 2024. 

Haastekilpailu on pilotti, joka täydentää kaupunkien olemassa olevaa 

palvelutarjontaa. Kaupunkien tavoitteena on löytää uusia vaikuttavia ja 

innovatiivisia ratkaisuja, jotka ehkäisevät työttömyyden pitkittymistä ja 

edistävät työvoiman kohtaantoa. Uusi hankintamalli on esimerkki 

kaupunkien välisestä TE24-uudistukseen valmistautumisesta.  

Yhteistyö on jatkoa ehdotukselle siitä, että valtio muodostaa Lahden, 

Jyväskylän ja Kuopion kanssa kasvukaupunkien allianssin. Hankinnan 

valmistelu on käynnistynyt ja markkinavuoropuhelusta kiinnostuneet voivat 

ilmoittautua mukaan Hilman ennakkoilmoituksesta.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Taisto Tuominen, Tanja-Riikka Hakkarainen, Tiina Lietzén 

 

https://www.lahti.fi/tiedostot/kasvuallianssiesitys-2023/
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/94921/notice/139903/overview

